
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 439817/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Adéla Stejskalová
Datum narození: 24.10.1992
Identifikační číslo studenta: 14893960

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 439817
Datum zápisu do studia: 28.07.2014

Název práce:  Prekoncepty notace u dětí předškolního věku
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Ida Viktorová, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Miloš Kučera, CSc.

Datum obhajoby : 02.06.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji bakalářskou práci, která se zabývala

zkoumáním prekonceptů notace u dětí předškolního věku. Vedoucí
práce pozitivně hodnotila teoretické uchopení problému
prostřednictvím teorií Ferreirové a Clayové, formulaci výzkumné
otázky a design výzkumu, který přinesl kvalitní data. Oponent práci
hodnotí pozitivně v jejím teoretickém směřování. Kritizuje citace ze
sekundárních pramenů v případě Clayové. Kritizuje interpretaci
Ferreirové v teoretické části. Pozitivně hodnotí instrukce pro děti v
empirické části a zpracování dat, má konkrétní výhrady ke
konkrétním interpretacím. Celkově práci chválí jako dobře
zpracovanou. Studentka se vyjádřila ke kritickým připomínkám
vedoucího i oponentky. Poté probíhala diskuse, ve které studentka
adekvátně reagovala.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: Mgr. Alena Škaloudová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 PhDr. Ida Viktorová, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Miloš Kučera, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14893960 - 439817 - Adéla Stejskalová

http://www.tcpdf.org

